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Die Autor*innen
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Sophie Agata Ambroise, architecte-paysagiste Officina del Paesaggio. CP 6192, CH-6901 Lugano.
www.officinadelpaesaggio.com, rdv@officinadelpaesaggio.com
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Rohbau. Lagerstrasse 55, CH-8004 Ziirich. www.bbzh.ch, Annina.Baumann@bbzpr.ch

Sophie Boichat-Lora, paysagiste-conceptrice Atelier Format Paysage. 144, avenue du général Leclerc,
F-92330 Sceaux. www.atelier-format-paysage.com, sophie.boichat@atelier-format-paysage.com

Yves Bonard, urbaniste chef de projet, Service de l'urbanisme Ville de Lausanne.
Rue du Port-Franc 18, CH-1002 Lausanne. www.lausanne.ch/urbanisme, yves.bonard@lausanne.ch

ruun Yde, Kulturwissenschaftlerin, Vermittlerin, A24 Landschaft Landschaftsarchitektur GmbH.
Kopenicker Strasse 154 a, D-10997 Berlin, www.a24-landschaft.de, m.yde@a24-landschaft.de
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Dubey, urbaniste, Service de l'urbanisme Ville de Lausanne. Rue du Port-Franc 18, CH-1002 Lausanne.
www.lausanne.ch/urbanisme, julie.dubey@lausanne.ch

David Gadola, Landschaftsarchitekt BSLA, Mitglied der Geschaftsleitung w+s Landschaftsarchitekten AG.
Untere Steingrubenstrasse 19, CH-4500 Solothurn. www.wslarch.ch, mail@wslarch.ch

Rita lllien, Landschaftsarchitektin. Geschaftsinhaberin, Miiller Illien Landschaftsarchitekten GmbH.
Wengistrasse 31, CH-8004 Zirich. www.muellerillien.ch, r.illien@muellerillien.ch

Monique Keller, architecte EPFL SIA et journaliste RP. Grossmannstrasse 34, CH-8049 Ziirich.
www.moniquekeller.ch, mail@moniquekeller.ch

Mariann Kiinzi, Berufsschullehrperson, Baugewerbliche Berufsschule, Abteilung Planung und Rohbau.
Lagerstrasse 55, CH-8004 Ziirich. www.bbzh.ch, Mariann.Kuenzi@bbzpr.ch

Hannes Lindenmeyer, Geograf, Vorsitzender Ortsgeschichtliche Kommission Ziirich-Aussersihl.
Hohlstrasse 86a, CH-8004 Ziirich. www.kreis4unterwegs.ch, hannes@lindenmeyer.ch

Patricia Lussier, architecte-paysagiste, associée, directrice conception Lemay. 3500, rue Saint-Jacques,
Montréal, Québec Canada, H4C TH2. www.lemay.com, plussier@lemay.com

Pascal Posset, Landschaftsarchitekt. Mitinhaber und Mitglied der Geschaftsleitung Hager Partner AG.
Bergstrasse 50, CH-8032 Ziirich. www.hager-ag.ch, posset@hager-ag.ch

Till Rehwaldt, Landschaftsarchitekt. Inhaber von Rehwaldt Landschaftsarchitekten. Bautzner Strasse 133,
D-01099 Dresden. www.rehwaldt.de, mail@rehwaldt.de

Steffan Robel, Landschaftsarchitekt, Geschaftsfiihrer, A24 Landschaft Landschaftsarchitektur GmbH.
Kopenicker Strasse 154 a, D-10997 Berlin, www.a24-landschaft.de, post@a24-landschaft.de

Marco Ribeiro, urbaniste chef de projet, Service de l'urbanisme Ville de Lausanne.
Rue du Port-Franc 18, CH-1002 Lausanne. www.lausanne.ch/urbanisme, marco.ribeiro@lausanne.ch

Jakub Szczesny, Eigentlimer und Senior Designer bei SZCZ, Studio fiir Design.
Wandy 9 m 4, 03-949, Warsaw, Poland. www.szcz.com.pl, jakub.szczesny@szcz.com.pl

Silvie Theus, Projektleiterin «Kinderfreundliche Lebensraume», UNICEF Schweiz und Liechtenstein.
www.unicef.ch, s.theus@unicef.ch

Toni Weber, Landschaftsarchitekt HTL / BSLA / SIA, Mitglied der Geschaftsleitung w+s Landschafts-
architekten AG. Untere Steingrubenstrasse 19, CH-4500 Solothurn. www.wslarch.ch, mail@wslarch.ch

Cristina Woods, architecte, urbaniste SIA, Verzone Woods Architectes Sarl.
Chaussée de la Guinguette 1, CH-1800 Vevey. www.vwa.ch, info@vwa.ch

Vedrana Zalac, Landschaftsarchitektin MLA, Mitglied der Geschaftsleitung Fontana Landschaftsarchitektur.
Murbacherstrasse 34, CH-4056 Basel. www.fontana-la.ch, zalac@fontana-la.ch
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